EDITAL Nº 16/2024 - RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

PROCESSO Nº 23106.050436/2023-61

O Decanato de Ensino de Graduação (DEG), no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação
Cronograma, constante no item 05 do Edital nº 16/2024, de 05 de setembro de 2024,  conforme a seguir
especificado, permanecendo inalterados os seus demais itens e subitens.

5. DO CRONOGRAMA

Etapa Período

(...) (...)

Análise das candidaturas A partir de Maio/2025

Homologação do resultado pela CEG 24/06/2025

Cerimônia de Premiação (Previsão ) Semana de Evento de Boas-Vindas
2025/2

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Tiago Araujo Coelho de Souza, Decano(a) de Ensino de
Graduação, em 27/05/2025, às 16:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 12751413 e
o código CRC B75F2F77.

Referência: Processo nº 23106.050436/2023-61 SEI nº 12751413

Criado por 08208482633, versão 3 por 08208482633 em 27/05/2025 14:27:08.